Ariulfus dux Faroaldo successit apud Spoletum. post hunc Teu-
delabius filius Faroaldi superioris.

Arichis dux Beneventanus. annos .L.

Adaloaldus filius Agilulfi. annos .x.

Arioald. annos .xin

" Rotharius genitore Arodus in anno .Lxxvi. Langobardorum re-

25

30

gnavit annos .XVI. menses .IIL
Aio filius Arichis. annum .1. menses .v.
Radualdus dux Beneventanus. annos .v. Grimualdus dux ger-
manus eius. annos .XXv.
Radoaldus filius Rotharii. regnavit annos .v. dies .vir.
Aripertus filius Gundualdi. regnavit annum .I. menses .IIL
Tato dux Spoleti.
Grimualdus gener Ariperti regis. regnavit annos .viIII.
Transmundus dux Spoleti comes dudum Campanus.

21. Nel testo Adadoloaldus
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Perctarit solus regnavit annos .vir. cum filio suo Chuniperto
annos .x.

Romualdus dux Beneventanus. annos .xvi. Grimualdus filius
eius. annos .r '

Gisulfus germanus eius.

Cunipertus absque patre regnavit annos XII.

Liutpertus. regnavit menses .VIIL

Regipertus dux Taurinensium invaso regno, moritur eodem anno.

Aripertus filius eius regnavit cum eo sive solus usque annum .xIr.

Faroaldus filius suprascripti Transmundi dux Spoleti.

Ansprandus regnavit menses .IIL

Liutprandus filius eius. regnavit annos .Xxx1. menses.vir. obiit
indictione .xr.

Romualdus filius Gisulfi dux Beneventanus. .

Transmundus contra patrem suum Faroaldum rebellans, clericum
illum fecit, et ducatum Spoletanum invasit.

Hildericus dux Spoleti.

Agiprandus nepos regis, dux Spoleti.

Hildeprandus nepos Liutprandi.

Ratchisus regnavit.

Haistulfus regnavit.

Desiderius germanus Ratchisi regis. hic regnum perdidit circa
annum incarnationis Domini .DccLxx1l. et una cum coniuge
Franciam est delatus.

Theodicius dux Spoleti.

Hildeprandus dux Spoleti.

Guinichis dux Spoleti.

Lupo dux Spoleti.

Karolus rex Francorum et Romanorum imperator primus, filius
Pipini regis Francorum. coronatur anno Domini .pccLxxii.

Pipinus filius Caroli imperatoris.

Guinichis dux Spoleti.

Karolus II imperator.

Bernardus rex Langobardorum.

Ludovicus imperator I filius Caroli.

10
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Lotharius filius Ludovici I imperator.

Gerardus dux.

Escrotonius comes.

Berengarius dux.

Ludovicus II imperator filius Lotharii.

Karolus IIII filius Ludovici imperatoris.  anno Domini
.DCCCLXXX.

Karolus imperator.

Guido princeps Italie imperavit anno Domini .pccexc.
Lambertus filius Guidonis imperator.
Hugo rex anno Domini .ncccexxvir .74
Lotharius filius Hugonis regis.
Bonefatius et Tebaldus filius eius duces.
Berengarius et Adelbertus filius eius regnaverunt anno Domini
.DCCCCLI.
Sarilo marchio.
Leo dux Sabinensis.
Ramerius dux Sabinensis.
Azo comes Sabinensis.
Ioseph dux Sabinensis.
Teuzo comes Sabinensis.
Transmunduos dux.
Ouo I imperator anno Domini .nccccLx.
O filius eius II imperator.
Pandolfus princeps et marchio.
Benedictus comes.
Crescentius comes.
Ioannes comes.
Theophanins imperz:or 2m00 Domini .pccecxe. ¢
312 Nel fteste Lotkars
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O= I fi5s O=oess I, mperssor zmmo Domni _pooccxcvL
Raners e Crescerxss comrss,